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Interliving - Diese unverbindliche Verkaufspreisempfehlung beinhaltet 19% deutsche Mehrwertsteuer.
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Interliving Sofa Serie 4057

Maobel fiir
mich gemacht

WELTG
Hersteller-

Garantie

* Xk Xk

Hochwertige Qualitat

Beste Verarbeitung und intelligente
Funktionen machen aus Interliving-
Produkten langlebige Begleiter.

Ob Farbe, Material oder Funktion -
Interliving-Mo6bel bieten Ihnen zahl-
reiche Individualisierungs-Moglich-
keiten Fir hochste Qualitdtsanspriche.

5 Jahre Garantie

Interliving-Produkte im Mébelbereich
werden nach den RAL-Guterichtlinien
der Deutschen Giitegemeinschaft
Mobel e. V. produziert. Sie erhalten
Garantie auf Materialbeschaffenheit
sowie fachgerechte Verarbeitung aller
Interliving-Mobel.
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Maobel fiir
mich gemacht

Interliving Sofa Serie 4057

Exklusive Interliving-Merkmale
B Geradlinige und moderne Modelloptik

Weitere Besonderheiten

B Zahlreiche Individualisierungsmoglichkeiten

B GroRe Auswahl an Stoff- und Lederbeziigen in
attraktiven Farbvarianten

B Voll durchgeschaumter, leger gepolsterter

Federkern preisgleich in 3 H2L-Sitzharten ® L

erhaltlich: F1 - weich, F2 - mittel, F3 - fest

2 Sitzhohen preisgleich wahlbar: ca. 45 oder 47 cm
Verschiedene Kopfstiitzen erhaltlich

Seitlich klappbares Armteil

Sitztiefenverstellung mit Riickenneigung fir
individuelle Sitztiefe gegen Aufpreis lieferbar

Motorische Beinauflage fir ein Plus an Komfort

gegen Aufpreis erganzbar
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Interliving Sofa Serie 4057

Vorzugskombination - Unverbindliche VerkaufspreisempFfehlung
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Eckkombination, bestehend aus:

1x 1,5-Sitzer — Type AhoL1,5
Anstellhocker links, Riicken echt

1x Rundecke — Type RE

Ricken echt

1x 2,5-Sitzer-Anbauelement - Type 2,5R

Armlehne rechts, Ricken echt

Bezug: Leder Longlife Vivre Honey — Ledergruppe 58
Sitz: F2 mittel

FuB3: Metall schwarz - W010-M01, Hohe ca. 18 cm
Sitzhdhe: ca. 47 cm

Sitztiefe: ca. 54 cm

Schenkelmal: ca. 220 x 295 cm

UVP 3799,-

(Ohne Funktionen, Zier- und Dekokissen. Die VZ-Kombination bezieht sich auf den genannten
Artikel, im Bezug Leder Longlife Vivre LG 58 in allen Farben. Die VZ-Kombination ist preisgleich auch

seitenverkehrt lieferbar.)

optionale Zusatzausstattung - gegen Mehrpreis erhiltlich:

- Comfort-Kopfstitze verstellbar in Hohe und Neigung - Type CKS
- Armteil mit Funktion, je Armlehne — Type AF

- Sitztiefenverstellung mit Riickenneigung, je Sitz— Type STN

- Motorische Beinauflage, je Sitz - Type MOB

- XXL Hocker, fest gepolstert in Leder Longlife Vivre Honey — Type XXL Ho

UVP 119,
UVP 149,
UVP 149,
UVP 599,
UVP 749,-

Maobel fiir
mich gemacht
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Hohe:

Tiefe:

Tiefe mit STN:
Sitzhohe:
Sitztiefe:
Sitztiefe mit STN:
Armlehne:

Interliving Sofa Serie 4057

O R

87 oder 89
96

120

45 oder 47
54

73

42

H2L

‘woll duschgeschaurter Federier

1 Jahre ™
Garantie
Pyttt

H2L-Wahlweise in 3 verschiedenen Sitzharten
(ohne Mehrpreis)
Bitte grundsatzlich angeben! Empfehlung: F2

F1-weich F2 -mittel F3-fest

Gestell:
Sitz:

Riicken:

Stoff:

Leder:

Armteil:
Bezugsstoff/Leder:

~ter Mabel fi
||V|ng mﬁ:hege%acht

Metall, Hartholz und andere Holzwerkstoffe

voll durchgeschdumter Federkern in 3 verschiedenen H2L-Sitzharten lieferbar
ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern

hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Kaltschaum
Sitztiefenverstellung fur individuelle Sitztiefe / gegen Aufpreis lieferbar

Alle Typen sind im Riicken echt bezogen!

Alle Typen sind im Rucken echt bezogen!

Armteil mit Funktion / gegen Aufpreis lieferbar

Modelltype ist nur einfarbig lieferbar

leger gepolstert  Made in EU

Hinweis zu den wahlbaren FuBen:
FuBhthe 16¢cm = Sitzhéhe 45cm
FuBhohe 18cm = Sitzhéhe 47cm

MetallfuB chromfarbig
W010-M03

45cm 47cm

Metallfu schwarz
W010-MO01
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Interliving Sofa Serie 4057

Mébel fiir
mich gemacht

Sitztiefenverstellung mit Riickenneigung (STN) | - gegen Aufpreis

4 Durch leichtes Anheben und Zuriickschieben des
Riickenkissens, gestalten Sie eine weitere Sitztiefe.
Wahrend dieser Bewegung &ffnet sich zeitgleich der

Riickenwinkel etwas. In der jeweiligen (pro) Type nur
\’f—j komplett und nicht individuell bestellbar.

Fuir die STN-Funktion benétigen Sie eine Wandfreiheit

von 22 cm.

Sitztiefenverstellung und ...MoLi zusammen in einer Type nicht moglich!

Armteil mit Funktion (AF) - gegen Aufpreis

' Die Armlehne I&sst sich mittels Rasterbeschlag in
> die gewlinschte Relaxposition einstellen.

SN

moglich in allen Elementen mit Armlehne

motorische Beinauflage (MOB) g - gegen Aufpreis

S

A
§ ,,J w
J

maximale Belastbarkeit ca. 18kg

Wahlweise bei den gekennzeichneten Modelltypen links
und/oder rechts méglich.

Die Beinauflage wird unter dem Vorderboden platziert und
kann durch Touch Buttons ausgeldst und arretiert werden.

Empfehlung:
MOB in Verbindung mit STN ergibt eine groBzligige
Relaxposition.
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Nr.

Interliving Sofa Serie 4057

Bild

Beschreibung

Preise Stoff

Mébel fir
mich gemacht

Preise Leder

19

20

22

25

36

58

59

60 +
AURELIA

63

Rucken

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

Kombinationen

siehe Beschreibung

220

AhoL1,5 STN PKSG = 1,5-Sitzer mit Anstellhocker und
Sitztiefenverstellung links,

Premiumkopfstiitze grof3;

RE STN = Rundecke mit Sitztiefenverstellung;

2,5R STN MOBR PKSGR AFR = 2,5-Sitzer mit Sitztiefenverstellung,
motorische Beinauflage rechts und Premiumkopfstiitze groB rechts,
Armteil mit Funktion rechts

siehe Beschreibung

172-203

AFL PKSG CanGXMoliL = Canape X gerade

mit motorischer Verstellbarkeit bis zur abgeschragten
Liegeposition und Premiumkopfsiitze grof3,

Armteil mit Funktion links;

2,5R STN MOBR PKSGR AFR = 2,5-Sitzer

mit Sitztiefenverstellung, motorische Beinauflage rechts
und Premiumkopfstiitze groB3 rechts,

Armteil mit Funktion rechts
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Interliving Sofa Serie 4057

Mébel fir
mich gemacht

Preise Stoff Preise Leder
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B |H |T Beschreibung 19 2 2 25 56 59 | .| 63
Riicken echt echt echt echt echt echt echt echt
unecht unecht unecht unecht unecht unecht unecht unecht unecht
Sofa / Canapé
-
3 3 262 08D7ER 96 | 3Sitzern,
o Riicken echt 1.728,- 1.753,- 1.777,- 1.802,- 2.072,- 2.201,- 2.279,- 2.360,- 2.489,-
- + +
87 .
2,5-Sitzer,
4 25 234 ODER 96 > ! = @ = = = 5 o _ -
o Riicken echt 1.639, 1.661, 1.688, 1.712, 1.969, 2.099, 2.179, 2.257, 2.384,
+ *
5 2 204 08D7ER 96 | ZSitzer,
. Riicken echt 1.581,- 1.607,- 1.632,- 1.657,- 1.907,- 2.038,- 2.114,- 2.192,- 2.324,-
Abschlusselement
gy ] ——1T1
87 3-Sitzer,
6 3L 7 3R 220 | ODER | 96 | Armlehne links oder rechts, 1480- | 1.507- | 1.531- | 1556- | 1.757- | 1.835- | 1.913- | 1.991- | 2.123-
A " 7 ” J 89 Rucken echt
] [ 87 2,5-Sitzer,
8 25L 9 25R 192 | ODER | 96 | Armlehne links oder rechts, 1.404,- | 1431, | 1.456,- | 1.480- | 1.657,- | 1.706,- | 1.802,- | 1.933- | 2.020,-
L - o o5 5 ) 89 Riicken echt
] i E ] 87 2-Sitzer,
10 L n 2R 162 | ODER | 96 | Armlehne links oder rechts, 1331- | 1.355- | 1.380,- | 1.404- | 1.594- | 1.670- | 1.750- | 1.828- | 1.958-
89 Riicken echt
] 87 1,5-Sitzer,
12 150 13 1,5R 124 | ODER | 96 | Armlehne links oder rechts, 1255- | 1.281- | 1.304- | 1.331- | 1.507- | 1.583- | 1.661- | 1.739- | 1.871 -
" ~ 89 Riicken echt
87 1,5-Sitzer mit
14 Ahol1,5 15 1,5AhoR 118 | ODER | 96 | Anstellhocker links oder rechts, 1.029,- 1.054,- 1.078,- | 1.105,- 1.232,- 1.268,- 1.371,- 1.467 - 1.596,-
o N 89 Rucken echt
—r — 7
87 Canape X gerade,
16 CanGXL 17 CanGXR )| 129 | ODER | 172 | Armlehne links oder rechts, 1578, | 1.605- | 1.627,- | 1.654,- | 1.931- | 2.009,- | 2.047,- | 2.085- | 2.172-
89 Riicken echt
'“: 7777777 Canape X gerade mit
: motorischer Verstellbarkeit bis
87 172. | 2ur abgeschragten Liegeposition
18 CanGXMolLiL 19 CanGXMoLiR " 129 | ODER 203 (Bedienung tiber Handschalter), | 2.226,- 2.250,- 2275~ | 2.302,- 2.579,- 2.654,- 2.692,- 2.730,- 2.817.-
89 Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt
l - kein STN méglich -
Zwischenelement
87 3-Sitzer,
20 3EL 178 ODER 96 ohne Armlehnen, 1.380,- 1.404,- 1.431,- 1.456,- 1.657,- 1.735,- 1.813,- 1.891,- 2.020,-
. . 89 Rucken echt
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Interliving Sofa Serie 4057

Mébel fir
mich gemacht

Preise Stoff Preise Leder
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B |H |T Beschreibung 19 2 2 25 56 58 59 | .| 68
Riicken echt echt echt echt echt echt echt echt echt
unecht unecht unecht unecht unecht unecht unecht unecht unecht
87 2,5-Sitzer,
21 2,5EL 150 ODER 96 ohne Armlehnen, 1.304,- 1.331,- 1.355,- 1.380,- 1.556,- 1.607,- 1.701,- 1.833,- 1.920,-
o 3 89 Rucken echt
87 2-Sitzer,
22 2EL 120 | ODER | 96 |ohne Armlehnen, 1230,- | 1.255- | 1.281- | 1.304- | 1.494- | 1572- | 1.650- | 1.728- | 1.860,-
89 Riicken echt
:} 87 1,5-Sitzer,
23 1,5EL 82 | ODER | 96 |ohne Armlehnen, 1154~ | 1179~ | 1.203,- | 1.230,- | 1.404,- | 1.482- | 1.561- | 1.641- | 1.770,-
+ | 89 Rucken echt
N — ]
Ecke
87
Rundecke,
24 RE 103 ODER 103 y = & o = o o o o o
7 Riicken echt 978, 1.002, 1.029, 1.054, 1.255, 1.293, 1.429, 1.543, 1.670,
Hocker
45 XXL-Hocker,
25 XXL Ho 126 | ODER | 62 |festgepolstert, 498,- 526,- 554, 584,- 691, 749, 777~ 803,- 859,-
47 nur in Sitzharte F2 lieferbar
45 XXL-Hocker,
26 XXL HoF 126 | ODER | 62 | aufklappbar; 596,- 624,- 649,- 680,- 833,- 889,- 915,- 943,- 999 -
47 nur in Sitzharte F2 lieferbar
Kissen
27 Kissen 40x40 40 40 Kissen 31,- 36,- 38,- 40,- 48,- 52,- 55, 62,- 67,-
28 Kissen 50x50 50 50 Kissen 43,- 48,- 50,- 52,- 62,- 67,- 69,- 76,- 81,-
Kopfstiitze
Kopfstutze verstellbar
(fir 2er und RE)
verstellbar in Hohe und Neigung,
29 Kopfstiitze KS 56 18 18 | inkl. Kopfstiitzenvorrichtung 99,- 99,- 99,- 99,- 119,- 129,- 139,- 149,- 159,-
Die Kopfstutzen werden
automatisch der ausgewahlten
Elementbreite zugeordnet.
Kopfstutze gro3
(fir 1,5er, 2,5er und 3er
und Can-Varianten)
2 verstellbar in Hohe und Neigung,
30 Kopfstiitze gro KSG Q 7 18 18 kLK opfstiitzenvorrichtung 129,- 129,- 129,- 129,- 149,- 159,- 169,- 179,- 189,-
Die Kopfstitzen werden
automatisch der ausgewahlten
Elementbreite zugeordnet.




Nr.

Interliving Sofa Serie 4057

Bild

Nr.

Bild

Beschreibung

Preise Stoff

Mébel fir
mich gemacht

Preise Leder

19

20

22

25

56

58

59

60 +
AURELIA

63

Ruicken

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

31

Premiumkopfstiitze PKS

50

28

23

Premiumkopfstiitze

(2er und RE)

verstellbar in Hohe und Neigung,
inkl. Kopfstiitzenvorrichtung

Die Kopfstutzen werden
automatisch der ausgewahlten
Elementbreite zugeordnet.

169,-

169,-

169,-

169,-

189,-

199,-

209,-

219,-

229,-

32

Premiumkopfstiitze
groB PKSG

..
(7

60

28

23

Premiumkopfstiitze grof3

(fiir 1,5er, 2,5er, 3er und
Can-Varianten)

verstellbar in Hohe und Neigung,
inkl. Kopfstiitzenvorrichtung

Die Kopfstitzen werden
automatisch der ausgewahlten
Elementbreite zugeordnet.

189.,-

189.,-

189,-

189.,-

219,-

229,-

239,-

249,-

259,-

33

Comfort-Kopfstitze CKS

y

44

32

Comfort-Kopfstutze verstellbar
in Hohe und Neigung
inkl. KS-Vorrichtung

119,-

119,-

119,-

119,-

149,

149,-

159,-

169,-

179,-

34

Aufpreis
KS-Vorrichtung

nur KS-Vorrichtung pro Sitz
ohne Kopfstutze

(moglich an jeder
Kopfstutzenposition)

Bitte genau angeben!

59,-

59,-

59,-

59,-

59,-

59,-

59,-

59,-

59,-

Zubehdr / Kleinteile

35

Aufpreis AF
Armteilfunktion

Aufpreis AF
Armteil mit Funktion

149,-

149,-

149,-

149.,-

149,-

149,-

149,-

149.,-

149,-

36

Aufpreis
Sitztiefenverstellung

Aufpreis je

STN Sitztiefenverstellung
mit Riickenneigung,

in der jeweiligen Type

nur komplett lieferbar
Wandfreiheit von ca. 22cm
benétigt

149,-

149,-

149,-

149,-

149,-

149,-

149,-

149,-

149,-

37

Aufpreis MOB mot.
Beinauflage

Aufpreis je

MOB motorische Beinauflage
wahlweise links und/oder rechts
moglich.

In jedem Element auB8er
2-Sitzer, Canape und Rundecke
bestellbar.

599,-

599,-

599,-

599,-

599,-

599,-

599,-

599,-

599,-
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Interliving Sofa Serie 4057

Mébel fir
mich gemacht

Preise Stoff Preise Leder
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild Beschreibung v 20 2 25| 56 5 59 | .| 638
Riicken echt echt echt echt echt echt echt echt echt
unecht unecht unecht unecht unecht unecht unecht unecht unecht
ca. 140 cm breit;
38 | StoffmetrageIfd. Meter ab 0,5 Meter und in 79,- 79,- 79,- 79,- = = = = =
10 cm Schritten bestellbar
nur ganze Haute (ca. 4,5m2)
Bitte beachten:
Durch die vorhandenen
39 Leder 4,5m* Naturmerkmale kénnen - - - - 570,- 631, 687,- 687,- 745,
ca. 60-70% der Haut als
Zuschnittflache verwendet
werden.
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